

Piotrków Tryb., 07.05.2015r.

SPZ.271.18.2015

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

PRZETARG NIEOGRANICZONY NA: ETAP II ZADANIA PN.: „BUDOWA KOMPLEKSU REKREACYJNO-SPORTOWEGO PRZY UL. BELZACKIEJ” ORAZ ZADANIE PN.: „BUDOWA DOJŚCIA PIESZEGO DO SKATEPARKU”

Pytanie:

Prosimy o podanie informacji na temat rejestratora do instalacji CCTV. Prosimy o określenie gdzie i na czym ma się odbywać zapis z kamer przewidzianych w ramach ww. zamówienia. Czy należy przewidzieć w ramach zamówienia rejestrator? Jeśli tak to prosimy o podanie parametrów technicznych/ załączenie karty technicznej. Czy też zapis ma się odbywać na istniejącym rejestratorze?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do Państwa pisma informujemy, że w ramach zamówienia należy przewidzieć nowy rejestrator analogowy 8-kanałowy wraz z klawiaturą sterującą. Rejestrator należy wyposażyć w dysk twardy 4TB, W załączeniu przesyłamy kartę katalogową przykładowego rejestratora oraz klawiatury sterującej.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Adam Karzewnik